学 号 外

令 和 ３ 年 ４ 月 ８ 日

 各 私 立 学 校 長  様

 （ 小 ・ 中 ）

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和３年度教育課程実践検証協力校事業に係る学校の推薦（追加募集）について

このことについて、別添のとおり国立教育政策研究所教育課程研究センター研究開発

部研究開発課長から案内がありましたので、お知らせします。

つきましては、希望される場合は、令和３年４月 22 日（木）までに、「様式２－１」

又は「様式２－２」に必要事項を記入の上、当課宛てメールにて提出してくださいます

ようお願いいたします。

【担当】私学振興担当 内藤

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp